関係者 各位

令和 7年 5月 20 日

            医 療 法 人 社 団 よ つ 葉 会

介護老人保健施設 さかき光陽

理事長 阪田 真史

〒277-0053

柏市 酒井根４０番地の１

電話：０４－７１７４－７０２８

FAX：０４－７１７５－２２５１

停電のお知らせ

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、施設内の電気設備点検作業に伴い、下記の日時において停電が発生いたしま

すのでお知らせ申し上げます。

敬具

記

停電日時: 2025年 5月 21日（水）14時 00分 ～ 16時 00分

停電理由: 電気設備の定期点検およびメンテナンス

影響範囲: 施設全体

停電中は、電気を使用するすべての設備が停止いたしますので電話、ファックスが不通

になります。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、安全かつ円滑な点検作業を行うため、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上